

.....
Den sökandes namn (tilltalsnamnet understreckat)

BLANKETT FÖR ANSÖKAN OM STUDIERÄTT VID ÅBO AKADEMI

Denna blankett används då man ansöker om inträde till Åbo Akademis humanistiska, matematisk-naturvetenskapliga, ekonomisk-statsvetenskapliga, kemisk-tekniska¹, teologiska, pedagogiska² samt samhälls- och vårdvetenskapliga fakulteter. Antagningen är gemensam för alla fakulteter.

Alla de utbildningar du har att välja mellan, då du använder denna blankett, finns uppräknade på sid. 3.

Ansökan bör vara Åbo Akademi **tillhanda senast måndagen den 31 maj 2004 kl. 16.00**. Obs! att poststämpelns datum **inte beaktas**.³ Blanketten sänds till

ÅBO AKADEMI
STUDENTEXPEDITIONEN
Tavastgatan 13
20500 ÅBO

Följande bilagor bifogas ansökan (ange de bilagor du bifogar med ett kryss i rutan)⁴

Sökande som har avlagt hela sin studentexamen 1990 eller senare behöver inte bifoga kopia av studentexamensbetyget.

- Bestyrkt kopia av studentexamensbetyget, ifall du har avlagt studentexamen före 1990.
- Bestyrkt kopia av gymnasiets avgångsbetyg om du söker till någon av följande utbildningar; **svenska, litteraturvetenskap** eller **konstvetenskap** vid HF, **processteknik** eller **datateknik** vid KTF, politicesmagisterutbildning (**samhällsvetenskaper**) vid SVF eller **pedagogiemagisterutbildning** vid PF. Sökande som avlägger studentexamen 2004 kan bifoga kopia av det preliminära betyget och sända in eventuella ändringar till detta senast 7.6.2004.
- Bestyrkta kopior av intyg på eventuella tilläggsmeriter. (Obs! **2 kopior av varje intyg!**) Kontrollera om man kan få tilläggspoäng för de utbildningar du söker till.

Observera att personer, som har finska som skolutbildningsspråk, bör delta i ett **språkprov i svenska** antingen i Åbo, Vasa eller Helsingfors den **10 maj 2004**. Se "Att studera vid Åbo Akademi".

-
1. Sökande till kemisk-tekniska fakulteten vid Åbo Akademi **via den gemensamma antagningen för DI-utbildningen** bör fylla i blanketten "Den gemensamma antagningen för DI-utbildningen 2004" som årets studenter o.d. skall lämna in senast den 10 maj 2004. Blanketten kan beställas per tfn (02) 215 4415.
 2. Sökande till klasslärarutbildning, speciallärarutbildning och barnträdgårdslärarutbildning vid den pedagogiska fakulteten bör använda särskild blankett. Blanketter kan beställas från pedagogiska fakultetens kansli, tfn (06) 324 7111 eller från Åbo Akademis kansli, tfn (02) 215 4169 eller (02) 215 4174. Ansökningstiden för dessa utgår 2.4.2004.
 3. Ansökningshandlingarna kan även inlämnas på studentexpeditionen, Tavastgatan 13, 20500 ÅBO. Sökande till fakulteterna i Vasa kan lämna in sin ansökan till kansliet på Strandgatan 2, 65100 VASA.
 4. Också personer utan studentexamen kan ansöka om inträde och delta i inträdesproven. Abiturienter skall i stället för kopior av gymnasiets avgångsbetyg bifoga bestyrkta kopior av sina senaste skolbetyg (utdrag ur elevkortet). Icke-studenter bör bifoga kopia av avgångsbetyget från grundskolan samt av eventuella övriga betyg. Angående ansökningsförfarandet för icke-studenter och utlänningar, se "Att studera vid Åbo Akademi".